pellandam, constituimus eamque uti suffraganeae subiicimus Ecclesiae 

metropolitanae S. Sebastiani Fluminis Ianuarii. Porro, etsi Abbatia 

ista paroeciis careat, tamen ex peculiari gratia, non obstante praescripto 

canonis 319, § 2 Codicis Iuris Canonici, illius pro tempore Abbati iura, 

privilegia et facultates tribuimus, quibus ceteri Abbates nullius fruun

tur eumque officiis et obligationibus adstringimus, quibus ceteri adstrin

guntur. Ad quae omnia uti supra disposita et constituta exsecutioni 

mandanda venerabilem Fratrem Carolum Chiarlo, Archiepiscopum titu

larem Amidenum et apud Brasilianam Rempublicam Nuntium Aposto

licum, deputamus, eique tribuimus necessarias et opportunas facultates, 

etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quamlibet virum in ec

clesiastica dignitate constitutum, eidemque onus facimus ad S. Congre

gationem Consistorialem quamprimum transmittendi authenticum per

actae exsecutionis actorum exemplar. Has igitur Nostras Litteras firmas, 

validas et efficaces semper esse ac fore suosque plenarios et integros ef

fectus sortiri atque obtinere et illis ad quos spectat in omnibus plenis

sime, suffragari volumus et statuimus. Volumus insuper ut harum Lit

terarum exemplis, etiam impressis, manu tamen notarii publici subscri

ptis et per constitutum in ecclesiastica dignitate virum sigillo munitis, 

eadem habeatur fides, quae hisce praesentibus ostensis haberetur. Nulli 

ergo hominum hanc paginam Nostrae exemptionis, restitutionis, consti

tutionis, derogationis, concessionis et voluntatis Nostrae infringere vel 

ei ausu temerario contraire liceat. Si quis vero id attentare praesumpse

rit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et 

Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo octavo, die undevicesima Maii mensis, Pontificatus 

Nostri anno decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

F. Card. MARCHETTI SELVAGGI ANI 
S. Collegii Becanus. 

Fr. R. C. Card. ROSSI 
8. C. Consistorialis a Secretis. 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Albertus Serafini, Proton, Apost. 
L o c o í¡B Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXV, n. 95 - AI. Trussardi. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

SANCTUARIUM B. MARIAE V. (( NOSTRAE DOMINAE SPEI )) IN MACERIENSI CIVI

TATE, VULGO MEZIÈRES DICTA, INTRA RHEMENSIS ARCHIDIOECESIS FINES, 

TITULO BASILICAE MINORIS ORNATUR. 

PIUS PP, XII 

• •Ad perpetuarti rei memoriam. — Praefervida tantaque est fidelium,